Fri. t. loq̄nte **Matth. xij.**
Ihu ad turbas: ecce mac̄ ei? ⁊
fr̄es stabāt foris q̄rentes loqui ei.
Dixit aut̄ ei quidam. **E**cce macer
tua et fratres tui foris stant que
rentes te. **A**t ipse respondens di

centi tibi. ait. Que est mater mea: et qui sunt fratres mei? Et extendens manum in discipulos suos: dixit. Ecce mater mea. et fratres mei. Quicumque enim fecerit voluntatem patris mei qui in celis est: ipse meus frater et soror et mater est. **Off.** Anima nostra sic palser erepta est de laqueo venarum laqueus occidit? et nos liberati sumus? **Sacrificiis precibus? quibus secreta.** Domine intende placat? et incedentibus? scis tuis deuotioni nostre proficiant et salutem. **P.** **Co.** Quicumque fecerit voluntatem patris mei qui in celis est ipse meus frater soror et mater est dominus. **Omnes operis deus: ut incedentibus? scis tuis illius salutaris capiam? effectum. cui? per hec imposita? pignus accepimus? P.** **In translatione sancti Benedicti abbat.** **O** iusti meditabuntur sapientiam et lingua eius loquetur iudicium lex dei eius in corde ipsius? **Ps.** Non emulari in malignis? neque zelaueris facientes iniquitatem. **Collecta** **P**recressio nos quoniam domine beati benedicti abbatis commendat: ut quod nostris meritis non ualemus. eius precibus allequimur. **P.** **Epla** Dedit dominus. **cx. Grad.** O iusti meditabuntur sapientiam et lingua eius loquetur iudicium. **v.** Lex dei eius in corde ipsius et non supplantabunt gressus eius. **Alia. v.** Inueni dauid seruum meum oleo sancto fudo unxi

eum. **Euangelium.** Vigilate et orate. **rcx. Offer.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius. **Secre.** **S**acris altaribus domine hostias superpositas sanctus benedictus quoniam in salutem nobis peruenire deposcat. **Per** **Co.** Magna est gloria eius in salutari tuo gloria et magnum decorem impones super eum domine. **Copleda.** **P**rotegat nos domine cum tui preceptone sacramenti beatus benedictus abbas pro nobis incedendo: ut et persequacionis eius experiamur insignia. et incessionis ipsius precipiamus suffragia. **P.** **Felicitis et Naboris**

Multe tribula **maripuum.** **M**aciones iustorum et de his omnibus liberauit eos dominus. dominus custodit omnia ossa eorum unum ex his non conteretur. **Ps.** Benedicam dominum in omni tempore semper laus eius in ore meo.

Quesumus? operis deus: **Collec.** **U**t nos geminata leticia hodiernae festiuitatis excipiat. qui de beatorum felicitis et naboris glorificatione procedit: quos eadem fides et passio uere fecit esse germanos. **Per.**

Epla. Non sunt uiri misericordes. **coij** **Sia.** Iustorum aie in manu dei sunt et non tanget illos tormentum malicie. **v.** Visi sunt oculis insipientium mori illi at sunt in pace. **Alia. v.** Letamini in domino et exultate iusti et gloriamini omnes recti corde.

Sequētia. Gande felix. **cxviiij.**

Euāgelii. Attēdite a fer. **cxviiij.**

Or. **L**etamini in dño et exultate
iusti ⁊ gloriā omnes recti corde.

Hostias tibi dñe scōꝝ **Secreta.**
martyꝝ tuoz felicitis ⁊ naboris di-
catas meritis benign⁹ assume: et
ad ppetuū nobis tribue puenire
subsidiū. **P. G.** **A**go vos elegi de
mūdo ut eatis et fructū afferatis
et fruct⁹ vꝛ maneat. **Cōplēda.**

Sūplim⁹ dñe scōꝝ tuoz felicitis et
naboris solēpnia celebrātes sacra-
mēta celestia. psta q̄s: ut qđ rpalic⁹
gerim⁹ etnis gaudijs cōsequimur.

Per. Margarete virginis.

Loquebar de testimonijs tuis
in p̄spectu regū ⁊ nō p̄fūde-
bar ⁊ meditabar in mādatijs tuis
q̄ dilexi nimis. **Ps.** **S**ecuti īmacu-
laci in viā q̄ ambulāt in lege dñi.

Deus q̄ beatā mar **Collecta.**
garetā virginem horierna
die ad celos p̄ martyrii palmā ve-
nire fecisti: p̄cede nobis q̄s. ut ei⁹
exēpla sequētes ad te puenire me-
reamur. **P.** **Epla. Qui gloriat.**

cxviiij. Grad. **D**ilexisti iusticiā et
odisti iniquitatē. **v.** **P**ropterea un-
xit te deus de⁹ tuus oleo leticie.

Alla. **v.** **S**pē tua ⁊ pulchritudie
tua intēde p̄spere p̄cede et regna.

Euāgelii. Simile ē regnū celoz
the. **cxviiij. Or.** **D**iffusa est grā in
labijs tuis p̄pterea benedixit te de

us in eternū et in seculū seculi.

Nec victima domie **Secreta.**
qm̄s pro beate virginis tue mar-
garete martyrio oblata. ⁊ menci-
um nobis sanctitatē ⁊ cozpoz ob-
tineat castitatē. **P. G.** **S**ille est
regnū celoz hōi negotiatori q̄ren-
ti bonas margaritas inuēta vna
pretiosa margarita dedit oia sua
et cōparauit eam. **Cōplēda:**

Nuius domie sacramēti p̄ceptō-
ne ⁊ beate margarete virginis tue
in cessione. ⁊ tu in nobis manere
dignare. ⁊ nos i te vicissim mane-
re cōcede. **P.** **In diuisione aploꝝ**

Michi aut nimis honorati sunt
amici tui de⁹ nimis p̄forta-
tus ē p̄ncipat⁹ eoz **Ps.** **D**ñe p̄ba-
sti me ⁊ cognouisti me tu p̄gnoui-
sti sessionē meam. **Collecta.**

Deus qui p̄ aploꝝ tuoz labia
in orbe terraz disseminasti
doctrine salutaris sciēciā. tribue
qm̄s: ut eozū p̄dicacionis nectare
secūdati. regnū qđ p̄dicauerūt me-
reamur adipisci. **Per dñm.**

Lectio actū apostolorum. v.

F dieb⁹ illis. Surgēs qđā in
cōcilio pharise⁹ noie gamali-
el. legis doctor honorabilis vniūse
plebi. iussit foras ad breue hoies fi-
eri. Dixitq; ad illos. Viri israheli-
te discedite ab hoib⁹ istis: ⁊ sinite il-
los. Qm̄ si est ex hoib⁹ p̄siliū h̄ aut
opus: dissoluet. Si vero ex deo est

non poteritis dissolvere illud: ne forte et deo repugnare inueniamini. Cōfenserunt autē illi. Et uocātes apostolos: celis denūciauerunt ne loquerentur in nomine ihesu. et dimiserunt eos. Et illi quidē ibāt gaudentes a spectu cōcilij: quā digni habitū sūt pro nomine ihesu contumeliā pati. Omni autē die in tēplo et circa domos: nō cessabāt docētes et euāgelizātes ihesū christū.

Sicut.

Nimis honorati sūt amici tui deus nimis confortatus est principatus eorum. **D**iuinuerabo eos et super arenā multiplicabuntur. **Alia.** In omnem terrā exiit sonus eorum et in fines orbis terre uerba eorum.

Sequentia.

Quē enarrāt gloriā dei filij ubi incarnati facti de terra celi. **N**ec enim gloria soli dño est congrua. **N**omen est cuius magni consilij angelus. **I**stud consilium lapso homini auxiliū est antiquū et profundū et uerū factum solis tantum sanctis cognitū. **Q**um angelus iste homo natus ex muliere in mortalē ex mortali de terra fecit celū ex homine angelū. **H**ic ē dominus exercitū deus cuius sunt angeli missi in terrā apostoli. **Q**uibus seipsum uiuū prebuit resurgens in multis argumētis pacem uictor mortis nūcians. **P**ax uobis ego sum inquit nolite iam timere

predicāte uerbū dei creature omni coram regibus et principibus. **S**icut misit me pater et ego mitto uos in mūdum estote ergo prudentes sicut serpētes estote ut colūbe simplices. **H**inc petrus romā apostolorum princeps adiit paulus greciam ubiq; docens graciā ter quatuor incliti proceres in plagis terre quatuor euāgelizātes trinū et unū. **A**ndreas iacobus uterq; philippus bartholomeus symon thadeus iohannes thomas et matheus. **D**uodecim iudices non ab uno sed in unū diuisi per orbem diuisos in unū colligunt. **I**n omnē terram exiit sonus eorum. **E**t in fines orbis terre uerba eorum. **Q**uā speciosi pedes euāgelizantiū bona predicācium pacē. **S**anguine christi redemptis ita dicēcium syon regnabit deus tuus. **Q**ui in uerbo secula fecit quōd pro nobis uerbū caro factū est in fine seculorū. **N**oc uerbū quōd predicam? christū crucifixū quōd uiuit et regnat deus in celis. **H**ic sūt celi in quibus christe habitas in quorū uerbis tonas fulguras ningis rotas grām. **H**is dixisti rotate celi desuper et nubes pluāt iustū aperiat terra germinās. **G**ermē iustū suscita terrā nram quā apostolicis uerbis serēs germiare facias. **Q**uorū uerbis uerbū patris tenētis in paciēcia fructum ferre fac nos tibi dñe.

Nh̄ celi quos magni p̄sili ange-
lus inhabitas quos nō seruos sed
amicos appellas quib? oia que au-
disti a patre notificas. **I**n quoz
diuisione collectū gregem custodi-
as in diuisū ⁊ in viculo pacis vnū
ut in te vnū sim? sicut in p̄te tu es
vn? **M**iserere nobis tu q̄ habitas
rex in celis. **Scdm̄ Marcū. vlti.**